
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση υπερωριακής απογευματινής εργασίας 
για το Α’ εξάμηνο έτους 2025, για το προσωπικό 
που υπηρετεί στο Ιδιαίτερο Γραφείο του Αναπλη-
ρωτή Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών και 
δεν καλύπτει οργανικές θέσεις.

2 Καθορισμός αριθμού ωρών υπερωριακής απασχό-
λησης, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, 
για μόνιμο και Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου χρόνου 
προσωπικό, διαφόρων κλάδων και ειδικοτήτων, 
κατά τις απογευματινές ώρες και φυλακτικού προ-
σωπικού καθώς και προσωπικού καθαριότητας 
κατά τις νυχτερινές ώρες, της Εφορείας Αρχαιοτή-
των Δωδεκανήσου της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαι-
οτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς του Υπουρ-
γείου Πολιτισμού εντός του α’ εξαμήνου 2025.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

3 Διόρθωση σφαλμάτων  στην υπό στοιχεία 98408/
ΥΠΕ/7/00071/Α/Ν.4399/ 2016/13-12-2024 από-
φαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 
Αναπτυξιακών Νόμων και Άμεσων Ξένων Επεν-
δύσεων, που δημοσιεύθηκε στην εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως ( Β’ 7022).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 94668 (1)

Έγκριση υπερωριακής απογευματινής εργασίας 
για το Α’ εξάμηνο έτους 2025, για το προσωπικό 
που υπηρετεί στο Ιδιαίτερο Γραφείο του Αναπλη-
ρωτή Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών και 
δεν καλύπτει οργανικές θέσεις.

Ο ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΠΟΔΟΜΩΝ  
ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 20 του Κεφαλαίου Β’ «Μισθολογικές ρυθ-

μίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου 
βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) 
και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. 
του Κεφαλαίου Α τον ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μι-
σθολογικές διατάξεις» του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

2. Τα άρθρα 37 και 110 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό 
Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρ-
νησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

3. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Ιουνίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2894

37073

12.06.2025 18:33:10

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ37074 Τεύχος B’ 2894/12.06.2025

4. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

5. Το π.δ. 123/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Υπο-
δομών και Μεταφορών» (Α’ 151).

6. Tην υπ’ αρ. 2/1757/0026/10.01.2017 απόφαση του Ανα-
πληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δικαιολο-
γητικών πληρωμής αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτε-
ρινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασία» (Β’ 17).

7. Την υπ’ αρ. 155380/11.07.2024 (ΑΔΑ: 9ΥΝΚ465ΧΘΞ-
ΡΥ1) απόφαση του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών 
«Διορισμός του Τσαγκαλίδη Δημητρίου του Αντωνίου, 
μόνιμου υπαλλήλου του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικο-
νομικού/ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού σε 
θέση Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Υποδο-
μών και Μεταφορών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 715).

8. Την ανάγκη παροχής υπερωριακής απογευματινής 
εργασίας από το προσωπικό που υπηρετεί στο Ιδιαίτε-
ρο Γραφείο του Αναπληρωτή Υπουργού Υποδομών και 
Μεταφορών και δεν καλύπτει οργανικές θέσεις.

9. Την υπ’ αρ. 7841/16.01.2025 (ΑΔΑ: 9ΩΓΡ465ΧΘΞ-Ι0Ε) 
απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Δαπάνης της Διεύθυν-
σης Οικονομικής Διαχείρισης του Υπουργείου Υποδομών 
και Μεταφορών.

10. Το υπ’ αρ. 93021/02.06.2025 έγγραφο της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Υποδομών και Μεταφορών.

11. Το γεγονός ότι, από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής προκαλείται δαπάνη ύψους είκοσι επτά χιλιάδων 
διακοσίων ενενήντα οκτώ ευρώ και ογδόντα λεπτών 
#27.298,80€# περίπου, η οποία θα καλυφθεί από τις 
πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού του Υπουρ-
γείου Υποδομών και Μεταφορών, Ειδικός Φορέας 1039-
101-0000000 και Αναλυτικός Λογαριασμός Εξόδου 
2120201001 «Αποζημίωση για υπερωριακή απασχόληση 
ενιαίου μισθολογίου - μόνιμοι και Ι.Δ.Α.Χ.».

12. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφα-
σίζουμε:

1. Εγκρίνουμε για το Α’ εξάμηνο έτους 2025, την πα-
ροχή απογευματινής υπερωριακής εργασίας (μέχρι 22ης 
ώρας), για έως τριάντα πέντε (35) υπαλλήλους που υπη-
ρετούν στο Ιδιαίτερο Γραφείο του Αναπληρωτή Υπουρ-
γού Υποδομών και Μεταφορών και δεν καλύπτουν ορ-
γανικές θέσεις.

2. Οι ώρες υπερωριακής απογευματινής απασχόλη-
σης δεν θα υπερβαίνουν τις εκατόν είκοσι (120) ώρες το 
εξάμηνο ανά υπάλληλο, βάσει της παρ. 2 του άρθρου 20 
Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

3. Η πραγματοποίηση των ωρών απογευματινής υπε-
ρωριακής εργασίας, θα βεβαιώνεται στα τέλη κάθε μήνα 
με πράξη του Διευθυντή του Ιδιαίτερου Γραφείου του 
Αναπληρωτή Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών.

Με απόφαση του ανωτέρω θα συγκροτείται στις αρχές 
εκάστου μήνα συνεργείο υπερωριακής απασχόλησης.

4. Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως και έως 30.06.2025.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Παπάγου, 4 Ιουνίου 2025

Ο Υπηρεσιακός Γραμματέας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΗΣ

Ι

Αριθμ. 252785 (2)

Καθορισμός αριθμού ωρών υπερωριακής απα-
σχόλησης, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 
ωραρίου, για μόνιμο και Ιδιωτικού Δικαίου Αο-
ρίστου χρόνου προσωπικό, διαφόρων κλάδων 
και ειδικοτήτων, κατά τις απογευματινές ώρες και 
φυλακτικού προσωπικού καθώς και προσωπι-
κού καθαριότητας κατά τις νυχτερινές ώρες, της 
Εφορείας Αρχαιοτήτων Δωδεκανήσου της Γενι-
κής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής 
Κληρονομιάς του Υπουργείου Πολιτισμού εντός 
του α’ εξαμήνου 2025.

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ  
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις
α) Των παρ. Α1, Α2 και Γ3 του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 

«Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθο-
λογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις της 
εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176),

β) των άρθρων 77 και 91 του ν. 4270/2014 «Αρχές δη-
μοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 
της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 143),

γ) του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’ 145),

δ) του άρθρου 37 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης»(Α’ 133),

ε) του άρθρου 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

στ) του π.δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτι-
σμού και Αθλητισμού» (Α’ 7),

ζ) του άρθρου 1 του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργεί-
ου και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση 
και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Με-
ταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 
προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

η) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 37075Τεύχος B’ 2894/12.06.2025

θ) την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/319088/18-07-24 (Υ.Ο.Δ.Δ. 750) 
απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού σχετικά με το δι-
ορισμό Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Πο-
λιτισμού,

ι) την υπ’ αρ. 230231/28-05-2014 απόφαση ορισμού 
Αναπληρωτή ελλείποντος Προϊσταμένου της Γενικής Δι-
εύθυνσης Διοικητικής Υποστήριξης και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης του Υπουργείου Πολιτισμού.

2) Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-05-2016 (ΑΔΑ: 
ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών 
«Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του 
Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015» (Α’ 176).

3) Την υπό στοιχεία Φ10042/οικ.13567/329/08-06-2018 
(ΑΔΑ: 7ΑΛ2465Θ1Ω-Α46) εγκύκλιο του Υπουργείου Ερ-
γασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγ-
γύης «Συμπληρωματικές οδηγίες για τον προσδιορισμών 
των συντάξιμων αποδοχών και σχετικών κρατήσεων δη-
μοσίων υπαλλήλων και λειτουργών».

4) Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΑΤΝΕΚΕ/222899/821/ 
18-05-2020 απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του 
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού «Εκχώρηση αρ-
μοδιοτήτων και δικαιώματος τελικής υπογραφής κατά 
περίπτωση στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, 
Διευθύνσεων, Αυτοτελών Τμημάτων και Τμημάτων του 
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» (Β’ 1908).

5) Τα υπ’ αρ. 174013/19.5.25 και 174013/03.06.25 έγ-
γραφα της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτι-
στικής Κληρονομιάς καθώς επίσης και τα υπ’ αρ. 174013/ 
15.04.2025 και 174013/15-4-2025 (Ορθή επανάληψη στις 
02.06.25) έγγραφα της ΕΦΑ Δωδεκανήσου με τα οποία 
αποστέλλονται πίνακας με τις εκτιμώμενες ανάγκες υπε-
ρωριακής απασχόλησης του απαιτούμενου προσωπικού 
της Εφορείας Αρχαιοτήτων Δωδεκανήσου. για την ομαλή 
διεξαγωγή των εκδηλώσεων α’ εξαμήνου του 2025 σε Μου-
σεία και Αρχαιολογικούς Χώρους της ως άνω Εφορείας.

6) Τα υπ’  αρ. 233404/26-5-25 και 252785/03.06.25 
έγγραφα της Υποδιεύθυνσης Εκκαθάρισης Αποδοχών, 
Αμοιβών, Οδοιπορικών και Λοιπών Αποζημιώσεων του 
Υπουργείου Πολιτισμού που αφορούν στην ανάλυση 
δαπάνης και για την απογευματινή και βραδινή υπερω-

ριακή εργασία προσωπικού μονίμων και με σχέση εργα-
σίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου της ΕΦΑ Δω-
δεκανήσου για το α’ εξάμηνο του 2025, σύμφωνα με το 
οποίο προκύπτει για απογευματινή υπερωριακή εργασία 
δαπάνη ύψους τρεις χιλιάδες τετρακόσια τριάντα εννέα 
ευρώ και τριάντα λεπτά (3.439,30 €) και για βραδινή υπε-
ρωριακή εργασία δαπάνη ύψους τέσσερις χιλιάδες εβδο-
μήντα εννέα ευρώ και εβδομήντα λεπτά (4.079,70 €). Τα 
ως άνω ποσά βαραίνουν τον Τακτικό Προϋπολογισμό 
του Υπουργείου Πολιτισμού έτους 2025 (ειδικός φορέας 
1022. 204.0000000) και τους Α.Λ.Ε. 2120201001(ποσό 
3.439,30 €) και 2120202001 (ποσό 4.079,70 €).

7) Τις υπ’ αρ. 73542/19-2-2025 (ΑΔΑ: 9ΨΟΘ46ΝΚΟΤ-
Ξ46) και 212268/12-5-2025 (ΑΔΑ: ΨΚ7Ε46ΝΚΟΤ-9ΣΝ) 
αποφάσεις της Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης 
Μισθοδοσίας και Λοιπόν Αμοιβών Τομέα Πολιτισμού 
με τις οποίες εγκρίνεται η δέσμευση πίστωσης για την 
κάλυψη της ανωτέρω δαπάνης από τον Ειδικό Φορέα 
1022.204.0000000 και τους ως άνω αναφερόμενους Ανα-
λυτικούς Λογαριασμούς Εξόδων οικονομικού έτους 2025.

8) Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε, για το Α’ εξάμηνο 2025 κατ’ εφαρμογή των 
διατάξεων των παρ. Α1, Α2 και Γ3 του άρθρου 20 του 
ν. 4354/2015, απογευματινή υπερωριακή εργασία, ανά 
άτομο και σύνολο ωρών απασχόλησης, για αριθμό υπαλ-
λήλων ανεξαρτήτως κλάδου και ειδικότητας, καθώς και 
νυκτερινή εργασία για το φυλακτικό προσωπικό και το 
προσωπικό καθαριότητας, μονίμων και με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου χρόνου, καθ’ υπέρβαση του 
υποχρεωτικού ωραρίου της Εφορείας Αρχαιοτήτων Δωδε-
κανήσου της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτι-
στικής Κληρονομιάς, του Υπουργείου Πολιτισμού για την 
ομαλή διεξαγωγή των εκδηλώσεων σε Μουσεία και Αρχαι-
ολογικούς χώρους της ως άνω Εφορείας συμπεριλαμβα-
νομένου του χρόνου εκτός των ωρών πραγματοποίησης 
των εκδηλώσεων, της προετοιμασίας και αποκατάστασης 
του χώρου στον οποίο λαμβάνουν χώρα οι εκδηλώσεις, 
όπως αναγράφεται στον κάτωθι Πίνακα ως εξής:

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΙΔΟΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΜΟΝΙΜΟΙ 
ΚΑΙ Ι.Δ.Α.Χ.

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΑΝΑ ΑΤΟΜΟ 

ΕΦΑ Δωδεκανήσου

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ
(ΑΠΟ ΛΗΞΗ ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΩΣ 10.00 Μ.Μ.)

10 70

ΒΡΑΔΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 
(ΑΠΟ 10.00 Μ.Μ. ΕΩΣ ΤΗΝ ΛΗΞΗ ΤΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ) 

7 90

2. Αρμόδια για τη διαπίστωση πραγματικής παροχής της υπερωριακής εργασίας των εν λόγω υπαλλήλων καθί-
σταται ο Προϊστάμενος της Εφορείας Αρχαιοτήτων Δωδεκανήσου του Υπουργείου Πολιτισμού.

3. Η παρούσα απόφαση έχει ισχύ από την δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως μέχρι 30.06.2025.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 3 Ιουνίου 2025

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος  
της Γενικής Διεύθυνσης

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ37076 Τεύχος B’ 2894/12.06.2025

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(3)

Στην υπό στοιχεία 98408/ΥΠΕ/7/00071/Α/Ν.4399/ 
2016/13-12-2024 απόφαση της Προϊσταμένης της Γενι-
κής Διεύθυνσης Αναπτυξιακών Νόμων και Άμεσων Ξέ-
νων Επενδύσεων, που δημοσιεύθηκε στην εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως ( Β’ 7022) επέρχονται οι παρακάτω 
διορθώσεις:

1. Στη σελίδα 75027 στην Β’ στήλη, στον 14ο στίχο 
εκ των άνω το εσφαλμένο: «….Με την υπό στοιχεία 
98408/ΥΠΕ/7/00071/Α/Ν.4399/2016/13-12-2024 από-
φαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Ανα-
πτυξιακών Νόμων και Άμεσων Ξένων Επενδύσεων του 
Υπουργείου Ανάπτυξης ….» 

στο ορθό: «….Με την υπ’  αρ. 98408/ΥΠΕ/7/00071/
Α/Ν.4399/2016/13-12-2024 (ορθή επανάληψη 10-01-2025) 

απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Ανα-
πτυξιακών Νόμων και Άμεσων Ξένων Επενδύσεων του 
Υπουργείου Ανάπτυξης….».

2. Στη σελίδα 75028 στην Β’ στήλη, στον 19ο στίχο 
εκ των κάτω το εσφαλμένο: «….εγκρίνεται η καταβο-
λή του υπολοίπου Εγκρίνεται η καταβολή του υπο-
λοίπου της επιχορήγησης ύψους ενός εκατομμυρίου 
εξακοσίων εβδομήντα δύο χιλιάδων πεντακοσίων 
εβδομήντα πέντε ευρώ και εξήντα εννέα λεπτών 
(1.672.575,69  €) ….» 

στο ορθό: «….εγκρίνεται η καταβολή του υπολοί-
που της επιχορήγησης ύψους ενός εκατομμυρίου 
εξακοσίων εβδομήντα δύο χιλιάδων πεντακοσί-
ων ενενήντα πέντε ευρώ και εξήντα εννέα λεπτών 
(1.672.595,69 €) ….».

(Από το Υπουργείο Ανάπτυξης)

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02028941206250004*


